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Références 

par filière 
 
 
 
Relativement aux différents produits, voici une liste des principaux sites Web où l’on trouve des 
analyses économiques, surtout sur le Québec et sur le Canada, selon leur pertinence. Vous pouvez 
aussi obtenir des renseignements plus détaillés en communiquant avec les personnes-ressources 
mentionnées à la fin du document. 

 

1. SITES GÉNÉRAUX DE SOURCES DE DONNÉES 
 

Agriculture et Agroalimentaire Canada : www.agr.gc.ca/ 

Agriculture, Pêcheries et Alimentation du Québec : www.mapaq.gouv.qc.ca/ 
Centre de références en agriculture et agroalimentaire du Québec : www.craaq.qc.ca 

Centre de recherche en économie agroalimentaire de l’Université Laval : www.crea.ulaval.ca/ 

Département de l’agriculture des É.-U. : http://jan.mannlib.cornell.edu/usda/ 

Financière agricole du Québec : http://www.fadq.qc.ca/ 

Institut de la statistique du Québec : www.stat.gouv.qc.ca/ 

Organisation des Nations unies pour l’alimentation et l’agriculture : http://www.fao.org/index_fr.htm 

Régie des marchés agricoles et alimentaires du Québec : www.rmaaq.gouv.qc.ca 

Statistique Canada : www.statcan.ca/francais/services/ 

 
 
2. FILIÈRES ANIMALES 
 

A. Secteur laitier 
 

Portrait sommaire de l’industrie laitière québécoise, édition 2004 : http://www.mapaq.gouv.qc.ca/ 
NR/rdonlyres/1E2EFF11-24A1-4605-8291-0EF447D84D73/0/indulait.pdf 

Groupe AGECO : http://www.groupeageco.ca/fr/index.html 

Centre canadien d’information laitière : www.dairyinfo.gc.ca 

Commission canadienne du lait : www.cdc-ccl.gc.ca 

Fédération des producteurs du lait du Québec : www.lait.org 
 

B. Porc 
 

Table filière porcine du Québec : www.mapaq.gouv.qc.ca/Fr/md/filieres/porcine/ 

Publications de la Fédération des producteurs de porcs du Québec : 
http://www.leporcduquebec.qc.ca/fppq/ 

Centre de développement du porc du Québec : www.cdpqinc.qc.ca/ 

Agri-réseau, secteur porcin : www.agrireseau.qc.ca/porc/navigation.asp?operateur 

Canada Porc International : www.canadapork.com/french/pages/frmsts/page02.html 

Canadian Pork Market Review : www.georgemorris.org/GMC/MarketSubscriptions/ 
CanadianPorkMarket.aspx 
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C. Bovin 
 

Monographie de l’industrie du bœuf au Québec : http://www.mapaq.gouv.qc.ca/NR/rdonlyres/ 
543E62C7-C30A-48C2-8215-C72513F7C5F0/0/monographieveaulourd.pdf 

Fédération des producteurs de bovins du Québec : www.bovin.qc.ca/ 

Marché des viandes rouges, Agriculture et Agroalimentaire Canada : 
www.agr.gc.ca/redmeat/mimain_f.htm 

Statistiques de bovins, Statistique Canada : www.statcan.ca/francais/freepub/23-012-XIF/ free_f.htm 
 

D. Ovin 
 

Monographie du secteur ovin au Québec : www.mapaq.gouv.qc.ca/NR/rdonlyres/4E69FEB4-64A0-
4FBC-98FB-B6F3B2940B5A/0/ovin_esquisse.pdf 

Fédération des producteurs d'agneaux et moutons du Québec : 
http://www.agneauduquebec.com/Federation/OvinQuebec.htm 

Approvisionnement de viande rouge, moutons et agneaux, Agriculture et Agroalimentaire 
Canada : http://www.agr.gc.ca/redmeat/monthlysheepsupplyfrenchcalendar.htm 
 
E. Caprin 

 

Monographie de l’industrie caprine au Québec : http://www.mapaq.gouv.qc.ca/NR/rdonlyres/ 
67BD66CE-340D-4778-887E-C44F52B762E7/0/Monographiecaprinefinale.pdf 

 
F. Cheval 

 

Table filière cheval du Québec : www.mapaq.gouv.qc.ca/Fr/md/filieres/cheval/ 

Filière cheval du Québec, Opportunités de développement : http://filiere-cheval.com/FCQ-
opportunites.htm 

 
G. Secteur volaille et œufs de consommation  

 

Table filière de la volaille du Québec : www.mapaq.gouv.qc.ca/Fr/md/filieres/volaille/ 

Marché de la volaille, Agriculture et Agroalimentaire Canada : www.agr.gc.ca/poultry/index_f.htm 

Canadian Chicken Market Review : www.georgemorris.org/ GMC/MarketSubscriptions/ 
CanadianChickenMarket.aspx 
 

H. Apiculture 
 

Agri-réseau, secteur apicole : www.agrireseau.qc.ca/apiculture/ 

Marché international du miel : www.apiculture.com/databases/honey-market/index.htm 
 

I. Lapin 
 

Monographie sur la mise en marché du lapin au Québec : www.mapaq.gouv.qc.ca/ 
NR/rdonlyres/36AE3139-5FBB-462D-85FE-9EBF6F5E968D/0/lapin_marche.pdf 

 
 
3. FILIÈRES VÉGÉTALES 
 

A. Grandes cultures (céréales, oléagineux, légumineuses et plantes fourragères) 
 

Table filière du secteur des grains du Québec : http://www.mapaq.gouv.qc.ca/Fr/md/filieres/ 
grains/panorama.htm 

Conseil canadien des grains : www.canadagrainscouncil.ca/ 

Fédération des cultures commerciales du Québec : www.fpccq.qc.ca 

Agri-réseau, section grandes cultures : www.agrireseau.qc.ca/Grandescultures/default.asp 
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B. Fruits et légumes 
 

Pomme 
 

Monographie de l’industrie de la pomme au Québec : www.mapaq.gouv.qc.ca/ NR/rdonlyres/ 
D6E68C8A-033F-48CF-88A3-68E6FE6B5C45/0/pomme_industrie.pdf 
 
Fruits et légumes  
 

Table filière des productions maraîchères du Québec : www.mapaq.gouv.qc.ca/Fr/md/filieres/ 
maraicher/panorama.htm 
 
Petits fruits (fraises, framboises, bleuets, cerises) 
 

Agri-réseau secteur petits fruits : www.agrireseau.qc.ca/petitsfruits/ 

Monographie de l’industrie du bleuet au Québec : 
http://www.mapaq.gouv.qc.ca/Fr/Productions/md/Publications/Monographie_bleuet.htm 
 
Légumes de transformation (pois, haricot, maïs et concombre) 
 

Table filière des légumes de transformation :  
http://www.mapaq.gouv.qc.ca/Fr/md/filieres/legume/panorama.htm 

Monographie de l’industrie des légumes de transformation au Québec :  
http://www.mapaq.gouv.qc.ca/NR/rdonlyres/17330A06-799F-486C-AD35-
468CC1A821C9/0/Monographieversion22janvier04FINAL.pdf 

Profil de l’industrie québécoise des légumes marinés : 
http://www.mapaq.gouv.qc.ca/NR/rdonlyres/08682F7F-A965-419E-B281-
7ED959E1FE33/0/PROFIL_Roger_2nov04DOC.pdf 
 
C. Pomme de terre 
 

Table filière de la pomme de terre du Québec : www.mapaq.gouv.qc.ca/ Fr/md/filieres/ 
pommedeterre/ 
Monographie de l’industrie de la pomme de terre au Québec :  
http://www.mapaq.gouv.qc.ca/NR/rdonlyres/FB835412-1702-455E-95D2-
CECC12727F03/0/Monographiepommedeterre.pdf 
 

D. Horticulture ornementale 
 

Table filière de l’horticulture ornementale du Québec : www.mapaq.gouv.qc.ca/ Fr/md/ filieres/horti/ 
 
E. Acériculture 
 

Table filière acéricole du Québec : www.mapaq.gouv.qc.ca/Fr/md/filieres/acericole/ 

Monographie de l’industrie acéricole : http://www.mapaq.gouv.qc.ca/NR/rdonlyres/ADA13B9B-43BB-
4D90-9D35-CC5EA13CF274/0/monoacericulture.pdf 
 

4. FILIÈRE AQUACOLE 
 
Aquaculture et pêche 
 

Pêche et aquaculture commerciales du Québec : www.mapaq.gouv.qc.ca/Fr/Peche/  

Pêches et Océans Canada : www.dfo-mpo.gc.ca/communic/statistics/main_f.htm 
 
 

5. FILIÈRE BIOLOGIQUE 
 
Table filière biologique du Québec : www.mapaq.gouv.qc.ca/Fr/md/filieres/bio/ 





 
Liste des 

 personnes-ressources 
 
 
 
 
Ministère de l’Agriculture, des Pêcheries et de l’Alimentation du Québec 

Si vous désirez obtenir des renseignements complémentaires concernant certains secteurs, veuillez 
communiquer avec l’une des personnes suivantes au numéro de téléphone (418) 380-2100 ou par courriel 
(le code personnel est suivi de @mapaq.gouv.qc.ca). 

Secteur Responsable Direction Poste Courriel 

Profil sectoriel Berchmans Ntibashoboye DEE 3673 berchmans.ntibashoboye 
Indicateurs économiques Mario Beaulieu DEE 3274 mario.beaulieu 
Recettes et dépenses Mario Beaulieu DEE 3274 mario.beaulieu 
Aliments et boissons Mario Beaulieu DEE 3274 mario.beaulieu 
Distribution Félicien Hitayezu DEE 3282 felicien.hitayezu 
Restauration Berchmans Ntibashoboye DEE 3673 berchmans.ntibashoboye 
Commerce international Hung-Minh Lam DPCI 3310 hung-minh.lam  
Consommation Guillaume Couture DEE 3264 guillaume.couture 
Emploi Guillaume Couture DEE 3264 guillaume.couture 
Horticulture Suzelle Morin DIST 3304 suzelle.morin 
Industrie laitière Alain Blais DPCI 3254 alain.blais 
Industrie laitière caprine Pierre Dumoulin DIST 3324 pierre.dumoulin 
Production porcine Réjeanne Asselin DIST 3392 rejeanne.asselin 
Production bovine Réginald Cloutier DIST 3363 reginald.cloutier 
Production ovine Pierre Dumoulin DIST 3324 pierre.dumoulin 
Volaille Michel Bergevin DPCI 3253 michel.bergevin 
Œufs d'incubation Hung-Minh Lam DPCI 3310 hung-minh.lam 
Œufs de consommation Michel Bergevin DPCI 3253 michel.bergevin 
Apiculture Jocelyn Marceau DRCN (418) 643-7255 jocelyn.marceau 
Animaux à fourrure Michel Flamand DIST 3552 michel.flamand 
Industrie chevaline Anne Drolet DIST 3563 anne.drolet 
Céréales et oléagineux Guy Hayart DIST 3280 guy.hayart 
Plantes fourragères Guy Hayart DIST 3280 guy.hayart 
Pommes de terre Alfredo Cadario DIST 3261 alfredo.cadario 
Légumes frais Simon Collin DIST 3225 simon.collin 
Légumes transformés Suzelle Morin DIST 3304 suzelle.morin 
Pommes Alfredo Cadario DIST 3261 alfredo.cadario 
Petits fruits Suzelle Morin DIST 3304 suzelle.morin 
Horticulture ornementale Simon Collin DIST 3225 simon.collin 
Serres Simon Collin DIST 3225 simon.collin 
Acériculture Daniel Richard DIST 3533 daniel.richard 
Pêches Danielle Hébert PAC 3384 danielle.hebert 
Aquiculture Danielle Hébert PAC 3384 danielle.hebert 

DEE : Direction des études économiques. 
DIST : Direction de l’innovation scientifique et technologique. 
DPCI : Direction des politiques commerciales et intergouvernementales. 
DRCN : Direction régionale de la Capitale-Nationale. 
PAC : Pêches et aquiculture commerciales. 
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Institut de la statistique du Québec 

Si vous désirez obtenir des renseignements complémentaires relatifs au contenu de ce document, veuillez 
communiquer avec l’une des personnes suivantes au numéro de téléphone (418) 691-2411 ou par courriel 
(le code personnel est suivi de @stat.gouv.qc.ca). 

Secteur Responsable Direction Poste Courriel 

Productions végétales Denis Belzile DSES 3179 denis.belzile 
Productions animales Sophie Brehain 

Malaïka Musampa 
DSES 
DSES 

3038 
3301 

sophie.brehain 
malaika.musampa 

Produit intérieur brut  
par industrie Réjean Aubé DSES 3142 rejean.aube 

Commerce international Karine St-Pierre DSES 3096 karine.st-pierre 

Indicateurs économiques Jean-Pierre Barrette DSES 3206 jean-pierre.barrette 
Investissements des 
entreprises Dominique Bois DSES 3182 dominique.bois 

Transformation alimentaire Jean Berselli DSES 3144 jean.berselli 

 

DSES : Direction des statistiques économiques et sociales. 
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